2025年登封市告成镇财政衔接推进乡村振兴补助资金项目（一）
中标候选人公示
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公示开始时间：2025年04月25日
公示结束时间：2025年04月27日
1、 评标情况
评委会按照招标文件规定的评标办法（本次招标采用综合评标法，具体评分标准详见招标文件）进行了评标，首先评标委员会按招标文件的要求对各投标人的投标文件进行了初步评审（详见投标文件符合性评审表），各投标人的投标文件均通过初步评审。随后评标委员会对符合招标文件实质性要求的投标文件按照招标文件规定的评分标准进行了详细评分，最终评标打分结果为：
[bookmark: _GoBack]第一标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南昂腾建设工程有限公司
	89.32  
	1

	2
	河南江仁建设工程有限公司
	82.07
	2

	3
	河南省展豪建设工程有限公司
	81.43   
	3


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南昂腾建设工程有限公司
	[bookmark: _Hlk196326215] 798627.23
	合格
	30

	2
	河南江仁建设工程有限公司
	 799538.11
	合格
	30

	3
	河南省展豪建设工程有限公司
	 799210.23
	合格
	30


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南昂腾建设工程有限公司
	梅晓阳  
	市政二级注册建造师
豫241202151339 

	2
	河南江仁建设工程有限公司
	王丛峰  
	市政二级注册建造师
豫241121229721 

	3
	河南省展豪建设工程有限公司
	王龙浦  
	市政二级注册建造师
豫241141711161


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	[bookmark: _Hlk196326207]河南昂腾建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级

	2
	河南江仁建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级

	3
	河南省展豪建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南昂腾建设工程有限公司
	 8.00  
	 8.00
	 8.00 
	8.00   
	8.00   

	2
	河南江仁建设工程有限公司
	8.00 
	 7.70
	7.90   
	7.80  
	7.50   

	3
	河南省展豪建设工程有限公司
	 8.00
	8.00  
	8.00   
	  8.00 
	8.00  


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南昂腾建设工程有限公司
	22.30  
	27.50  
	23.50  
	28.50  
	29.50 

	2
	河南江仁建设工程有限公司
	18.40  
	20.50  
	20.80   
	21.00  
	16.00   

	3
	河南省展豪建设工程有限公司
	 14.80
	20.00  
	18.70   
	19.70  
	19.00 


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南昂腾建设工程有限公司
	 55.06
	89.32 

	2
	河南江仁建设工程有限公司
	 54.95
	82.07 

	3
	河南省展豪建设工程有限公司
	 54.99
	81.43 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第二标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南万立建筑安装有限公司
	89.60 
	 1

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	79.94 
	2

	3
	河南宏佑建设工程有限公司
	 68.56
	3


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南万立建筑安装有限公司
	 916685.89
	合格
	30

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	 917213.01
	合格
	30

	3
	河南宏佑建设工程有限公司
	 917159.18
	合格
	30


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南万立建筑安装有限公司
	吴晓鸽  
	市政二级注册建造师
豫241151718302 

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	杜飞  
	市政二级注册建造师
豫241202198636 

	3
	河南宏佑建设工程有限公司
	刘保峰  
	市政二级注册建造师
豫241131342410 


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南万立建筑安装有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级  

	3
	河南宏佑建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南万立建筑安装有限公司
	 10.00  
	10.00 
	 10.00 
	7.50   
	10.00   

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	3.00
	 3.00
	3.00   
	3.00  
	3.00   

	3
	河南宏佑建设工程有限公司
	4.00 
	4.00  
	4.00   
	   4.00
	4.00  


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南万立建筑安装有限公司
	18.70  
	29.00  
	22.10  
	27.00  
	28.50 

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	16.40  
	21.50  
	 21.40  
	25.00  
	25.50   

	3
	河南宏佑建设工程有限公司
	 9.80
	6.50  
	  8.10 
	13.00  
	10.50


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南万立建筑安装有限公司
	 55.04
	89.60 

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	 54.98
	79.94 

	3
	河南宏佑建设工程有限公司
	 54.98
	68.56 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第三标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南中纬建筑工程有限公司 
	91.71 
	 1

	2
	河南大河汇城建设有限公司
	82.96 
	2

	3
	河南商湖建筑工程有限公司
	76.35
	3

	4
	河南基元建设工程有限公司
	75.48
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南中纬建筑工程有限公司 
	 739969.65
	合格
	30 

	2
	河南大河汇城建设有限公司
	 740443.11
	合格
	30 

	3
	河南商湖建筑工程有限公司
	 740849.71
	合格
	30


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南中纬建筑工程有限公司 
	李红伟  
	市政二级注册建造师
豫241181943761 

	2
	河南大河汇城建设有限公司
	张海军  
	市政二级注册建造师
豫241081016006 

	3
	河南商湖建筑工程有限公司
	陈振鑫
	市政二级注册建造师
豫2412022202313712


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南中纬建筑工程有限公司 
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	河南大河汇城建设有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级

	3
	河南商湖建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南中纬建筑工程有限公司 
	10.00   
	10.00 
	10.00  
	9.50   
	  10.00 

	2
	河南大河汇城建设有限公司
	4.00 
	4.00 
	 4.00  
	 4.00 
	4.00   

	3
	河南商湖建筑工程有限公司
	0.00 
	0.00  
	0.00   
	   0.00
	0.00  

	4
	河南基元建设工程有限公司
	4.00 
	 4.00 
	4.00 
	5.50 
	4.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南中纬建筑工程有限公司 
	 21.10 
	 30.00 
	23.60  
	29.50  
	29.50 

	2
	河南大河汇城建设有限公司
	19.40  
	24.50  
	22.30   
	27.10  
	26.50   

	3
	河南商湖建筑工程有限公司
	16.90 
	20.00  
	20.70   
	25.40  
	24.00 

	4
	河南基元建设工程有限公司
	12.30 
	12.00   
	16.70  
	 20.50  
	 18.50  


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南中纬建筑工程有限公司 
	   55.07
	91.71 

	2
	河南大河汇城建设有限公司
	 55.00
	 82.96

	3
	河南商湖建筑工程有限公司
	 54.95
	 76.35

	4
	河南基元建设工程有限公司
	 54.98
	 75.48 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第四标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	90.36 
	 1

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	80.63 
	2

	3
	河南泽筑建筑工程有限公司
	78.64
	3

	4
	中城易通建设发展有限公司
	74.19
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	 636301.54
	合格
	 30

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	 637894.91
	合格
	30 

	3
	河南泽筑建筑工程有限公司
	 637452.93
	合格
	30


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	赵东博  
	市政二级注册建造师
豫241171719841 

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	李静  
	市政二级注册建造师
豫241131444334 

	3
	河南泽筑建筑工程有限公司
	王炎钧
	市政二级注册建造师
豫241192047100


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包叁级

	3
	河南泽筑建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	10.00   
	 10.00
	10.00  
	10.00   
	10.00   

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	6.00 
	6.00 
	6.00   
	6.00  
	6.00   

	3
	河南泽筑建筑工程有限公司
	0.00 
	0.00  
	0.00   
	   0.00
	 0.00 

	4
	中城易通建设发展有限公司
	2.00 
	2.00  
	2.00 
	2.00 
	2.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	18.30  
	 27.50 
	 23.80 
	23.80  
	27.50 

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	 15.30 
	15.50  
	19.40   
	24.80  
	   23.50

	3
	河南泽筑建筑工程有限公司
	 16.10
	 24.00 
	22.40   
	28.20  
	27.50 

	4
	中城易通建设发展有限公司
	 12.10
	14.00   
	16.60  
	22.80   
	21.00   


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	   55.18
	90.36 

	2
	河南尊港建筑工程有限公司
	 54.93
	80.63 

	3
	河南泽筑建筑工程有限公司
	 55.00
	78.64 

	4
	中城易通建设发展有限公司
	 54.89
	74.19 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第五标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	郑州飞达路桥工程有限公司
	 90.83
	1

	2
	河南嵩润建设工程有限公司
	 82.17
	2

	3
	河南全隽建设工程有限公司
	 77.94
	3

	4
	河南千赢环保科技有限公司
	 73.72
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	郑州飞达路桥工程有限公司
	 1326018.41
	合格
	30 

	2
	河南嵩润建设工程有限公司
	 1329201.84
	合格
	30 

	3
	河南全隽建设工程有限公司
	 1330252.95
	合格
	30 


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	郑州飞达路桥工程有限公司
	牛跃红  
	市政二级注册建造师
豫241181941117 

	2
	河南嵩润建设工程有限公司
	陆一明  
	市政二级注册建造师
豫241181833679 

	3
	河南全隽建设工程有限公司
	冯永  
	市政二级注册建造师
豫2412017202314768 


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	郑州飞达路桥工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级

	2
	河南嵩润建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级

	3
	河南全隽建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	郑州飞达路桥工程有限公司
	10.00   
	10.00 
	10.00  
	10.00   
	10.00   

	2
	河南嵩润建设工程有限公司
	 8.00
	8.00 
	8.00   
	 8.00 
	8.00   

	3
	河南全隽建设工程有限公司
	 2.00
	2.00  
	2.00   
	1.00  
	2.00  

	4
	河南千赢环保科技有限公司
	 0.00
	 0.00 
	0.00 
	1.00 
	0.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	郑州飞达路桥工程有限公司
	20.90  
	28.50  
	23.30  
	26.50  
	 28.80

	2
	河南嵩润建设工程有限公司
	14.50  
	17.00  
	18.50   
	23.30  
	22.60   

	3
	河南全隽建设工程有限公司
	16.40 
	20.50  
	20.10   
	24.00  
	25.10 

	4
	河南千赢环保科技有限公司
	 13.10
	17.00   
	18.20  
	22.50   
	22.50   


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	郑州飞达路桥工程有限公司
	   55.23
	 90.83

	2
	河南嵩润建设工程有限公司
	 54.99
	 82.17

	3
	河南全隽建设工程有限公司
	 54.92
	 77.94

	4
	河南千赢环保科技有限公司
	 54.86
	 73.72 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/



第六标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南九润建设工程有限公司
	87.66 
	 1

	2
	河南正煜建设集团有限公司
	85.35
	2

	3
	河南东企建筑工程有限公司
	81.92 
	3

	4
	洛阳山迈建筑工程有限公司
	76.27
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南九润建设工程有限公司
	 1406600.42
	合格
	30 

	2
	河南正煜建设集团有限公司
	 1408130.62
	合格
	30 

	3
	河南东企建筑工程有限公司
	 1407135.28
	合格
	30 


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南九润建设工程有限公司
	狄华伟  
	市政一级注册建造师
豫1412023202402974 

	2
	河南正煜建设集团有限公司
	姚淑艳  
	市政二级注册建造师
豫241141567520 

	3
	河南东企建筑工程有限公司
	宋成柱
	市政二级注册建造师
豫241141459219


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南九润建设工程有限公司
	 市政公用工程施工总承包贰级

	2
	河南正煜建设集团有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级  

	3
	河南东企建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南九润建设工程有限公司
	10.00   
	10.00
	10.00  
	10.00   
	10.00   

	2
	河南正煜建设集团有限公司
	 4.00
	4.00 
	4.00   
	4.00  
	4.00   

	3
	河南东企建筑工程有限公司
	4.00 
	4.00  
	4.00   
	   4.00
	 4.00 

	4
	洛阳山迈建筑工程有限公司
	 2.00
	2.00  
	2.00 
	 2.00
	2.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南九润建设工程有限公司
	16.90  
	26.00  
	21.60  
	24.50  
	24.00 

	2
	河南正煜建设集团有限公司
	 20.90 
	27.00  
	24.60   
	29.50  
	30.00   

	3
	河南东企建筑工程有限公司
	 16.80
	 23.00 
	22.40   
	26.30  
	26.00 

	4
	洛阳山迈建筑工程有限公司
	13.60 
	   16.00
	20.60  
	23.30   
	23.00   


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南九润建设工程有限公司
	   55.06
	87.66

	2
	河南正煜建设集团有限公司
	 54.95
	85.35 

	3
	河南东企建筑工程有限公司
	 55.02
	81.92 

	4
	洛阳山迈建筑工程有限公司
	 54.97
	76.27 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第七标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	90.13 
	 1

	2
	河南北赢建筑工程有限公司
	81.74 
	2

	3
	河南天利建设工程有限公司
	79.96
	3

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	70.34 
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	 765227.57
	合格
	 30

	2
	河南北赢建筑工程有限公司
	 767003.59
	合格
	 30

	3
	河南天利建设工程有限公司
	 766544.57
	合格
	 30


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	朱苗凤
	市政二级注册建造师
豫241161606326

	2
	河南北赢建筑工程有限公司
	李辉  
	市政二级注册建造师
豫2412023202403043

	3
	河南天利建设工程有限公司
	郭跃军  
	市政二级注册建造师
豫241131444447 


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	河南北赢建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级

	3
	河南天利建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级  


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	 10.00  
	 10.00
	10.00  
	10.00   
	10.00   

	2
	河南北赢建筑工程有限公司
	2.00 
	2.00 
	2.00  
	2.00  
	2.00  

	3
	河南天利建设工程有限公司
	 2.00
	2.00  
	2.00   
	  2.00
	2.00  

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	 4.00
	4.00  
	4.00 
	4.00 
	4.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	 21.90 
	25.50  
	23.20  
	27.00  
	 27.20

	2
	河南北赢建筑工程有限公司
	18.40  
	26.00  
	24.10   
	26.50  
	29.00   

	3
	河南天利建设工程有限公司
	17.70 
	 23.00 
	22.60   
	25.50  
	26.00 

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	 10.80
	7.00   
	12.40  
	14.00   
	13.00   


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南桐辉路桥工程有限公司
	  55.17
	90.13 

	2
	河南北赢建筑工程有限公司
	54.94
	81.74 

	3
	河南天利建设工程有限公司
	55.00
	79.96

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	54.90
	70.34 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第八标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南泰列建筑工程有限公司
	90.16 
	 1

	2
	中祥豫安建设有限公司
	84.96 
	2

	3
	河南尊港建筑工程有限公司
	80.38 
	3

	4
	河南优泽水利工程有限公司 
	74.50
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南泰列建筑工程有限公司
	 458926.04
	合格
	30 

	2
	中祥豫安建设有限公司
	 459608.89
	合格
	30 

	3
	河南尊港建筑工程有限公司
	 459212.07
	合格
	30 


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南泰列建筑工程有限公司
	陈亚飞  
	市政二级注册建造师
豫241181838612

	2
	中祥豫安建设有限公司
	桑宝阳  
	市政二级注册建造师
豫241192048564

	3
	河南尊港建筑工程有限公司
	刘芳  
	市政二级注册建造师
豫2412021202312603 


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南泰列建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	中祥豫安建设有限公司
	 市政公用工程施工总承包贰级

	3
	河南尊港建筑工程有限公司
	 市政公用工程施工总承包叁级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南泰列建筑工程有限公司
	 10.00 
	10.00 
	10.00  
	9.00   
	10.00   

	2
	中祥豫安建设有限公司
	8.00 
	8.00 
	 8.00  
	8.00  
	8.00   

	3
	河南尊港建筑工程有限公司
	4.00 
	4.00  
	4.00   
	   4.00
	4.00  

	4
	河南优泽水利工程有限公司 
	2.00 
	2.00  
	2.00 
	2.00 
	2.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南泰列建筑工程有限公司
	 22.50  
	27.50  
	23.90  
	 24.50 
	28.00 

	2
	中祥豫安建设有限公司
	 17.50  
	 21.00 
	21.90   
	24.00  
	26.00   

	3
	河南尊港建筑工程有限公司
	 17.50
	 20.00 
	21.30   
	23.00  
	25.00 

	4
	河南优泽水利工程有限公司 
	 15.00
	12.50   
	18.70  
	20.50   
	21.00   


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南泰列建筑工程有限公司
	   55.08
	90.16 

	2
	中祥豫安建设有限公司
	 54.94
	84.96 

	3
	河南尊港建筑工程有限公司
	 55.02
	80.38 

	4
	河南优泽水利工程有限公司 
	 54.96
	74.50 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第九标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	88.52
	 1

	2
	河南天利建设工程有限公司
	81.29
	2

	3
	河南娄氏建设工程有限公司
	78.78 
	3

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	75.11
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	 488412.45
	合格
	30 

	2
	河南天利建设工程有限公司
	 489253.11
	合格
	30 

	3
	河南娄氏建设工程有限公司
	 489716.73
	合格
	30 


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	吴钰儒  
	市政二级注册建造师
豫2412021202302379 

	2
	河南天利建设工程有限公司
	龚俊婷  
	市政二级注册建造师
豫241141563408 

	3
	河南娄氏建设工程有限公司
	陈闯  
	市政二级注册建造师
豫241181833536 


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	河南天利建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级  

	3
	河南娄氏建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	8.00   
	8.00 
	8.00  
	8.00   
	8.00   

	2
	河南天利建设工程有限公司
	2.00
	2.00 
	2.00   
	2.00  
	2.00   

	3
	河南娄氏建设工程有限公司
	2.00 
	2.00  
	2.00   
	  2.00 
	2.00  

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	0.00 
	0.00  
	0.00 
	0.00 
	0.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	 20.50 
	26.50  
	23.80  
	27.50  
	28.50 

	2
	河南天利建设工程有限公司
	18.00  
	 26.50 
	23.00   
	26.50  
	27.50   

	3
	河南娄氏建设工程有限公司
	 16.00
	21.00  
	21.40   
	25.00  
	26.00 

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	 15.50
	18.00   
	19.80  
	 23.50  
	 24.00  


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	   55.16
	88.52

	2
	河南天利建设工程有限公司
	 54.99
	81.29 

	3
	河南娄氏建设工程有限公司
	 54.90
	78.78

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	 54.95
	75.11 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第十标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	 89.35
	 1

	2
	河南东企建筑工程有限公司
	 82.14
	2

	3
	河南言潇建筑工程有限公司
	 79.40
	3

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	 76.12
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	 776263.62
	合格
	30 

	2
	河南东企建筑工程有限公司
	 777005.73
	合格
	30 

	3
	河南言潇建筑工程有限公司
	 777482.50
	合格
	30 


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	朱凯  
	市政二级注册建造师
豫241161695725 

	2
	河南东企建筑工程有限公司
	李明明
	市政二级注册建造师
豫241151571153 

	3
	河南言潇建筑工程有限公司
	任杰
	市政二级注册建造师
豫241070804149


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	河南东企建筑工程有限公司
	  市政公用工程施工总承包贰级

	3
	河南言潇建筑工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	8.00   
	8.00 
	8.00  
	8.00   
	 8.00  

	2
	河南东企建筑工程有限公司
	4.00 
	4.00 
	4.00   
	4.00  
	4.00   

	3
	河南言潇建筑工程有限公司
	2.00 
	2.00  
	2.00 
	2.00 
	2.00 

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	0.00 
	0.00  
	0.00   
	  0.00 
	0.00  


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	21.20
	 30.00 
	23.10  
	29.00  
	28.00 

	2
	河南东企建筑工程有限公司
	18.20
	24.00  
	 20.00  
	27.00  
	 26.50  

	3
	河南言潇建筑工程有限公司
	15.50
	22.00   
	21.80  
	26.50   
	26.50   

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	15.00 
	 20.00 
	20.20   
	 24.50 
	26.00 


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南谆策建筑工程有限公司
	   55.09
	 89.35

	2
	河南东企建筑工程有限公司
	 55.00
	 82.14

	3
	河南言潇建筑工程有限公司
	 54.94
	 79.40

	4
	河南城洲建设工程有限公司
	 54.98
	 76.12 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


第十一标段
	序号
	投标人名称
	得分
	排名

	1
	河南雄晨建设工程有限公司
	88.98
	 1

	2
	河南八达建设有限公司
	81.01 
	2

	3
	河南省康胜建设工程有限公司
	79.22
	3

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	70.35
	4


1、中标候选人基本情况
	排序
	中标候选人名称
	投标报价（元）
	质量
	工期
(日历天）

	1
	河南雄晨建设工程有限公司
	 597549.18
	合格
	30 

	2
	河南八达建设有限公司
	 598231.83
	合格
	30

	3
	河南省康胜建设工程有限公司
	 598094.88
	合格
	30


2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
	序号
	中标候选人名称
	项目负责人姓名
	相关证书名称及编号

	1
	河南雄晨建设工程有限公司
	邱青松  
	市政二级注册建造师
豫 241141449492 

	2
	河南八达建设有限公司
	柴东龙
	市政二级注册建造师
豫241151577631 

	3
	河南省康胜建设工程有限公司
	陈世员
	市政二级注册建造师
豫241202153430


3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
	序号
	中标候选人名称
	响应情况

	1
	河南雄晨建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级   

	2
	河南八达建设有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级

	3
	河南省康胜建设工程有限公司
	市政公用工程施工总承包贰级


4、废标情况及原因
	序号
	投标人名称
	废标原因

	/
	/
	/


5、报价修正情况
	序号
	投标人名称
	修正原因
	修正前报价（元）
	修正后报价（元）

	/
	/
	/
	/
	/


6、所有投标人综合标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南雄晨建设工程有限公司
	 8.00  
	8.00 
	8.00  
	8.00   
	8.00   

	2
	河南八达建设有限公司
	 2.00
	2.00 
	2.00   
	2.00 
	2.00 

	3
	河南省康胜建设工程有限公司
	2.00 
	2.00  
	2.00   
	  2.00
	2.00  

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	4.00 
	4.00  
	4.00 
	4.00 
	4.00 


7、所有投标人技术标评分情况
	序号
	投标人名称
	评委A
	评委B
	评委C
	评委D
	评委E

	1
	河南雄晨建设工程有限公司
	 21.20 
	28.50  
	 23.30 
	28.00  
	28.50 

	2
	河南八达建设有限公司
	17.70  
	25.00  
	22.50   
	27.00  
	28.00   

	3
	河南省康胜建设工程有限公司
	17.40 
	21.50  
	 20.70  
	25.50  
	26.00 

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	8.50 
	9.00   
	11.40  
	14.00   
	14.00   


8、所有投标人总得分情况
	序号
	投标人名称
	报价得分
	总得分

	1
	河南雄晨建设工程有限公司
	   55.08
	88.98 

	2
	河南八达建设有限公司
	 54.97
	81.01 

	3
	河南省康胜建设工程有限公司
	 55.00
	79.22 

	4
	河南宏佑建设工程有限公司
	 54.96
	70.34 


9.招标文件规定公示的其他内容
	序号
	投标人（中标候选人）名称
	需要公示的其他内容

	/
	/
	/


二、提出异议的渠道和方式
各投标人如有异议，可以在公示期内，按照《河南省公共资源交易异议和投诉处理暂行办法》（豫公管办〔2017〕24号）文件有关规定向招标人提出异议，招标人具体联系方式详见第四项。
三、监督部门
本招标项目的监督部门为：登封市乡村振兴局项目科
地址：登封市天中路与颍河路交叉口中禾商务广场A座13楼
电话：0371-62887166
邮箱：dfsfpbjck@126.com
四、联系方式
招标单位：登封市告成镇人民政府
招标人地址：登封市告成镇
联系人：毛鹏飞
联系方式：15838030006
招标代理机构：郑州浩翔工程咨询有限公司
地址：河南省郑州市登封市中禾广场C座1411
联系人：刘瑞颖    赵巧艳 
联系电话：0371-62759363    18614957826
